Asociatia Judeteana de Orientare Cluj
Roménia , Cluj-Napoca, B-dul Eroilor nr 40

C.I.F. 16102120, Cert. Id.Sport. 0015329/31.05.2004
tel: 0744-522710, e-mail: ajocluj@gmi.ro

Rezultate obtinute in 2020 de juniorii si seniorii judetului:
- 37 medalii ( 19 de aur) la Campionatele Nationale si
Cupa Romaniei

Clasament cel mai bun sportiv la Orientare al judetului:

1. Vigh Lorand (4 medalii Aur, 1 medalie argint, 2 medalii bronz)
Loc 1 = Medie Distanta Tineret, Lunga Distanta Tineret, Noapte Tineret, Echipe Tineret
Loc 2 = Sprint Seniori
Loc 3 = Sprint-Urban Seniori, Stafeta Seniori

2. Vorés Adam (5 medalii Aur, 2 medalii argint)
Loc 1 = Noapte Juniorl, Sprint Juniorl, Sprint-Urban Juniorl,
Echipe Juniorl, Stafeta Juniorl,
Loc 2 = Medie Distanta Juniorl, Lunga Distanta Juniorl

3. Szikszai Csongor (1 medalie Aur, 2 medalii argint, 2 medalii bronz)
Loc 1 = Cupa Romaniei Tineret
Loc 2 = Noapte Tineret, Echipe Tineret
Loc 3 = Medie Distanta Tineret, Lunga Distanta Tineret

4. Knobloch-Esztergar Péter (1 medalie Aur, 2 medalii argint, 1 bronz)
Loc 1 = Echipe Tineret
Loc 2 = Medie Distanta Tineret, Lunga Distanta Tineret
Loc 3 = Stafeta Seniori

5. Csis Nandor (3 medalii Aur, 1 medalie bronz)

Loc 1 = Cupa Romaniei Juniorl, Echipe Juniorl, Stafeta Juniorl,
Loc 3 = Media Distanta Juniorl

6. Vigh Ervin (4 medalii Aur, 1 medalie argint)
Loc 1 = Cupa Romaniei Junior2, Lunga Distanta Junior3, Noapte Junior2, Echipe Junior3
Loc 2 = Medie Distanta Junior3


mailto:ajocluj@gmi.ro

Campionatul National de Echipe — Cluj-Napoca

F20
M20

mM18
M16
F14

Mi4
M12

F45
M45

Locul 1 - Virag Timea + Bartha Dorottya

Locul 1 - Vigh Lorand + Knobloch Esztergar Péter
Locul 2 - Szikszai Csongor + Jancsik Gergé

Locul 1 - Csis Nandor + Voroés Adam

Locul 2 - Jancsik Endre + Albert Matyas

Locul 3 - Bojte Sara + Gorog Gyongyi

Locul 1 - Vigh Ervin + Szikszai Balazs

Locul 1 - Simon Benjamin + Simon Vince

Locul 1 - Kerekes Kinga + Zsigmond Erika
Locul 2 - Kiss Attila + Simon Andras

Cupa Romaniei — Baia-Sprie

M20
M18
M16

M60
M65
F70

M70

Campionatul National de Medie Distanta — Roman

M21
F20
M20

mM18

M16
mMi4

FAS5
F50
M55
M65
F70
M75
M75

Locul 1 - Szikszai Csongor
Locul 1 - Csis Nandor
Locul 1 - Vigh Ervin

Locul 3 — Puskads Ferenc
Locul 3 — Fey Sandor
Locul 1 —Fey Clara

Locul 1 — Cioban Dumitru

Locul 4 - Gyobrgy Szabolcs

Locul 1 - Bartha Dorottya

Locul 1 - Vigh Lorand

Locul 2 - Knobloch-Esztergar Péter
Locul 3 - Szikszai Csongor

Locul 2 — Voros Adam

Locul 3 - Csis Nandor

Locul 3 — Albert Matyas

Locul 2 - Vigh Ervin

Locul 2 — Donogan Kinga
Locul 2 — Sarkézi Zsuzsa
Locul 1 — T6kés Arpad
Locul 1 — Fey Sandor
Locul 1 —Fey Clara

Locul 1 — Cioban Dumitru
Locul 2 — Kuszalik Janos

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS Compass Cluj

CS Compass Cluj
CS Compass Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CSO Dudu Floresti

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CSO Dudu Floresti
CS TranSilva Cluj



Campionatul National de Lunga Distanta — Roman

M21
M20

mM18
M16
Mi4

F45
F50
M55
M65
F70
M75
M75

Locul 4 - Gybrgy Szabolcs

Locul 1 - Vigh Lorand

Locul 2 - Knobloch-Esztergar Péter
Locul 3 - Szikszai Csongor

Locul 2 — Voros Adam

Locul 1 - Jancsik Endre

Locul 1 - Vigh Ervin

Locul 2 — Donogan Kinga
Locul 2 — Sarkozi Zsuzsa
Locul 1 — T6kés Arpad
Locul 1 — Fey Sandor
Locul 1 —Fey Clara

Locul 1 — Cioban Dumitru
Locul 2 — Kuszalik Janos

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CSO Dudu Floresti
CS TranSilva Cluj

Campionatul National de Sprint — Roman

M21
M18
Mi4

M55

Locul 2 - Vigh Lorand
Locul 1 — V6rés Adam
Locul 1 - Szikszai Balazs

Locul 2 — T6kés Arpad

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj

Campionatul National de Stafeta — Roman

M21
mM18

F45
M45
M65

Locul 3 - (Gyorgy Szabolcs + Knobloch-Esztergar Péter + Vigh Lorand ) CS TranSilva Cluj

Locul 1 - (Vorés Adam + Jancsik Endre + Csis Nandor)

CS TranSilva Cluj

Locul 1 - (Kerekes Kinga + Donogan Kinga + Sarkozi Zsuzsa) Repr. jud Cluj

Locul 1 - (Fey Sandor + T6kés Arpdad + Kiss Attila)
Locul 2 - (Fey Clara + Kuszalik Janos + Cioban Dumitru)

Repr. jud Cluj
Repr. jud Cluj

Campionatul National de Noapte — Tg. Jiu

M20
mM18
M16

M55
M65

Locul 1 - Vigh Lorand

Locul 2 - Szikszai Csongor

Locul 1 - Voros Adam

Locul 1 - Jancsik Endre + Vigh Ervin
Locul 2 - Albert Matyas + Szikszai Balazs

Locul 1 — T6kés Arpad
Locul 3 — Fey Sandor

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj



Campionatul National de Sprint 2x2 - Tg. Jiu

FM35 Locul 1 - Donogan Kinga + Jancsik Peter

CS TranSilva Cluj

Campionatul National de Sprint-Urban (2 din 3 etape)

M21 Locul 3 - Vigh Lorand
M18 Locul 1 -V6ros Adam
M14 Locul 2 - Szikszai Balazs

F45 Locul 2 - Sarkozi Zsuzsa
M55  Locul 1 —Tékés Arpad

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

Campionatul National OMTB Sprint— Baia-Mare

M60  Locul 2 - Enyedi Andrei

CS TranSilva Cluj

Campionatul National OMTB ULD- Baia-Mare

M60  Locul 2 - Enyedi Andrei

CS TranSilva Cluj

Presedinte
As. Jud. de Orientare Cluj
Andrei Enyedi




